上海市市场监督管理局文件

沪市监标技〔2020〕264号

上海市市场监督管理局
关于发布《在用燃油、燃气锅炉
节能运行评价指标》等5项地方标准的通知
市发展改革委，市经济信息化委，市公安局，市民政局，市住房城乡建设管理委，各有关单位：
《在用燃油、燃气锅炉节能运行评价指标》等5项地方标准已经我局审查通过，现予以发布。
标准编号及名称为：
	DB31/T 1228—2020
	在用燃油、燃气锅炉节能运行评价指标

	DB31/T 1229—2020
	安全防范工程视频监控系统现场清晰度要求

	DB31/T 1230—2020
	呼吸道传染病流行期间社会福利机构安全操作指南

	DB31/T 72—2020
DB31/T 213—2020
	工业锅炉运行检测与控制装置的配置（代替DB31/T 72—1999）
小型锅炉和常压热水锅炉技术要求及运行管理（代替DB31/T 213—2010）

以上标准自2020年8月1日起实施。
特此通知。
上海市市场监督管理局
2020年6月3日
（此件公开发布）

上海市市场监督管理局办公室                2020年6月3日印发

— 2 —

— 1 —